
Karta produktu:

Opis produktu

Wysokiej jakości, certyfikowana puszka instalacyjna do stosowania przy podłączaniu przewodów zasilających oraz
synchronizujących siłowników klap oddymiających. PIP-5AN umożliwia rozgałęzienie przewodów pięciożyłowych o
maksymalnych przekrojach 4mm² i obciążalności prądowej wynoszącej 16 A.
 
Pojedyncza puszka zastosowana w systemie oddymiania umożliwia podłączenie trzech niezależnych siłowników (trzy klapy z
pojedynczym napędem) lub jednej klapy oddymiającej z dwoma siłownikami oraz modułem końca linii.
 
Puszka PIP-5AN posiada dokumenty wydane przez CNBOP-PIB:
 

krajowy certyfikat stałości właściwości użytkowych nr. 063-UWB-0194
krajowa ocena techniczna nr. CNBOP-PIB-KOT-2019/0113-3704 wydanie 2

 
Główne zalety:
 

Przebadana przez CNBOP-PIB
Do stosowania w systemach sygnalizacji pożaru
Posiada odporność ogniową E90  (klasa zachowania funkcji odpowiadająca 90-cio minutowemu zapewnieniu zasilania
lub sterowania w warunkach pożaru)
Kostki ceramiczne ułożone piętrowo
Możliwość zastosowania przewodów ognioodpornych o większym przekroju
Kompatybilna z przewodami typu: HDGS, NHXH, N2XH, YnTKSY, YnTKSYekw, HTKSH, HTKSHekw, BiTflame, itp.
Przeznaczona do podłączania przewodów zasilających oraz synchronizujących siłowników klap oddymiających

 
Opis konstrukcji:
 
Puszka instalacyjna PIP-5AN do systemów pożarowych została wykonana z blachy pokrytej czerwoną farbą proszkową . Z
tyłu znajdują się dwa otwory do mocowania przy pomocy metalowych kołków do sufitu lub ściany.
 
Wewnątrz obudowy znajdują się kostki ceramiczne ułożone piętrowo  w celu maksymalnego uproszczenia podłączenia
przewodów. Pomiędzy kostkami (pod metalowymi osłonami) znajduje się ognioodporne połączenie.
 
Przewody połączeniowe można wprowadzać do wnętrza puszki zarówno przez przepusty od strony podłoża , jak i przepusty
umieszczone w bocznych ścianach puszki. Maksymalna średnica przewodu, który można wprowadzić do puszki, wynosi 16
mm.
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Napięcie zasilania: max. 400V AC
Bezpiecznik: nie
Zakres prądowy: max. 16A
Maksymalna średnica kabla instalacyjnego: Ø 16 mm
Maksymalny przekrój przewodu: 4 mm²
Stopień ochrony: IP20
Wymiary bez przepustów: 174 x 91 x 47 mm
Waga: 739 g
Schemat podłączenia: na zdjęciu obok

 
Polski producent - W2
 
W2 jest polską firmą, która powstała w 1999 roku z 100% udziałem kapitału polskiego i specjalizuje się w rozwiązaniach z
zakresu elektroniki profesjonalnej. Zakres działalności firmy obejmuje: projektowanie, produkcję, serwis oraz sprzedaż.
Misją przedsiębiorstwa jest nieustanne tworzenie najwyższej jakości, innowacyjnych sygnalizatorów i urządzeń do zapewniania
bezpieczeństwa ludzi i obiektów.
W2 dostarcza rozwiązania do: systemów sygnalizacji pożarowej (SSP), systemów sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN),
automatyki czy telekomunikacji. Oferujemy między innymi: sygnalizatory (akustyczne, optyczne, akustyczno-optyczne, głosowe),
wieże i kolumny sygnalizacyjne, puszki instalacyjne, osłony zabezpieczające, osłony montażowe, moduły automatyki i inne.
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